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PdfOptions class

PDF belgelerini işlemek için seçenekler sunar.

public class PdfOptions


yapıcılar

	İsim	Tanım
	PdfOptions()	Yeni örneğini başlatırPdfOptions sınıf.


Özellikleri

	İsim	Tanım
	DisableCharsGrouping { get; set; }	Sayfa oluşturulurken karakterlerin konumlandırılması sırasında maksimum hassasiyeti korumak için karakter gruplamasını devre dışı bırakır.
	EnableFontHinting { get; set; }	Yazı tipi ipuçlarını etkinleştirir. Yazı tipi ipucu, anahat yazı tipinin görüntüsünü ayarlar. Yalnızca TTF yazı tipleri için, bu yazı tipleri kaynak belgede kullanıldığında desteklenir.
	EnableLayeredRendering { get; set; }	HTML’de işlenirken metin ve grafiklerin orijinal PDF belgesinde z sırasına göre işlenmesini sağlar.
	FixedLayout { get; set; }	PDF sabit bir biçimdir, bu nedenle tüm öğelerin sayfada belirli bir yeri vardır. Çıktı HTML’sinin kaynak PDF ile aynı görünmesini sağlamak için belgeler varsayılan olarak sabit bir düzenle HTML’ye işlenir. ile oluştururken sabit düzen çıktı HTML’sinin boyutu sabittir, böylece öğeler pencere boyutundan bağımsız olarak aynı yerde kalır. Değişken mizanpajlı HTML’ye dönüştürmek için bu özelliği şu şekilde ayarlayın:YANLIŞ .
	ImageQuality { get; set; }	HTML’ye dönüştürülürken görüntü kaynakları için çıktı görüntü kalitesini belirtir. Varsayılan değer Düşük’tür.
	RenderOriginalPageSize { get; set; }	Bu seçenek etkinleştirildiğinde, çıktı sayfalarının piksel cinsinden boyutu , kaynak PDF belgesindeki sayfa boyutuyla aynı olacaktır. Varsayılan olarak GroupDocs.Viewer, daha iyi işleme kalitesi için çıktı resmi sayfa boyutunu hesaplar.
	RenderTextAsImage { get; set; }	Bu seçenek olarak ayarlandığındadoğru , metin çıktıda bir görüntü olarak işlenir HTML. Metni seçilemez yapmak veya karakterlerin işlenmesini düzeltmek ve HTML’nin PDF gibi görünmesini sağlamak için bu seçeneği etkinleştirin. Varsayılan değer:YANLIŞ .


Ayrıca bakınız

	ad alanı GroupDocs.Viewer.Options
	toplantı GroupDocs.Viewer
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